1;

Actum in obaidtone Inau!e, die penultima Iu!i:, anno Domini MCCLXXXXVII.

M7. ZZ~'ER~J~ ~DOZFf jRJE'<?f~CO.Mr2f F&~m)7{~~ JMJMX'y~.E'. <

~M~. M. M j
B~po<ttM«se~tMMM Mos~-aNt~eMes ~c~tf' XX, ~0 <? <M<<o~ <aM<M-M (

2M~<MSMB. 408 nr. a~M pto-a~M. /? ~efso MMoW&t~"SpeotaMMviro Ctwtd.comiti
Flandrie Mo!i Noatro kariaaimo. ~S~Nt ~M'sc<Ntpf~MM)MHMNedeest. – ~AM«-, R~.

rR <
·

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper aagastua apectaMH viro Gwtdon!M
comiti Flandrie fideli suo kariastmo graciam auam et omne bonum.

Litteras ainoentatia tue noatro culmini novitM-deattnatM solita affectionerecaptmus
et contenta in ois pteno concepimnamtoHeotu. 8a!tc acit'e to volumus, quod super tnis
turbacionihua non minus afficimur, quam de nostris. Unde !ieet reboH!o aliquorum a
precipuMum imperii principum et machinaciones eontm perverse, quibus crimine kse M
maiestatis se poMuere non formidant, destderits nostris tibi celeriter occurrend! contra
regom Francio hactontM obstiterint et adhuc non mediocntef impodiant nostre pro-
positom voluntatis, quod quidem sub fiducia fidelitatis tibi prosenciumsérie deo!ara-
mus, îndubttanter tamen teneat tua fiducia, qnod abaque more pencuto cum viribus e
armatornm, quam admtttet presentte necessttatMinstancia, debeamua consotabiMterte 30
v:derc, iuxta quod nobi!:B vir lohannes do Kvig, affinis Meterditectus, !ac!us te poterit ]
expedire, cui statum premiBsorum et exinde nostram penitus expreaBimuavoluntatem.
luxta hoc stqnidemvolumus, quod spiritum consolacioniset ao!muntfortitudinisassumens,
amicos tuos et aubdttos debeas SdueMiter Conrad, scitMruacertissime, quod si quos
cum prodicto rege Francie contigerit haberi finales tractatux, tibi per omniaa cavebimua,3t
quantum posetbite nobis ent'. De advcntu eciam illuetris Ed(ward:) rcg:a Anglorum
nuper nobis Rterunt aliqua intimata, eums revera adiutorium tam nobis quant tibi cre- )
derot)u-plurimum opportunMm. Qui sive veniat, quod multumnostris deaMernsarriderot, e
sive non, quod'' 8atis esset contrartum votia nostris, de adiutorio tamen noatro certitn- c
dinem omnimodam votumuB te habere.

Dat. in Stetetad, 11.Kat. Septembr., regni nostri anno aexto.
t.

M8. INDICTIO ~Dt'yZ42~W P7?B H~CEJtf ~~J~~R Oe<A
t

JR~<MS ~t~MtM nostram '<-S ~«V ~~X, Mf p<,f<!&!M ~0~0
MM~t F~tStH! ~~Mt J:6~ ti>24. Pe»dct siOiilura.tr:aitea..racsut:r.Iouo..nteiuLt·cs-

5T?.*) a–crit in ra««-oaf. ''}o~m /;MMMt<«M.(.r..
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~?0. (~J~Ct~ p~ 8~8: ers%t!ssedidtü°,i%.srlüt~: ~t ~t~atoyt:.Eai,iaEdr~ri~